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Предлог методологија на работа 

Ве молиме наведете ги следниве информации: 
· ОСНОВИ 
Објаснување за ризиците и претпоставките кои влијаат на извршување на оваа активност 
· МЕТОДОЛОГИЈА
Кратко резиме на предложениот пристап за имплементација на оваа активност
Листа на предложени активности кои сметате дека се потребни за да се постигнат целите на договорот.
· ВРЕМЕНСКА РАМКА 
Времетраењето на предложените задачи 
Методологијата треба да содржи детален работен план кој ги вклучува потребните ресурси за
спроведување на анализата. 
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NGO IN SPECIAL CONSULTATIVE STATUS WITH THE ECOSOC OF THE UN




